



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.22989683
Konu : KONYAMUN'19

20.11.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 19.11.2019 Tarih 22854669

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısında belirtildiği üzere; Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesinin, Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 06-08 Aralık 2019 tarihleri arasında, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "**Model Birleşmiş Milletler Konferansı KONYAMUN'19**" düzenleyerek, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine duyurulması talebinde bulunmuşlardır.

Duyurusuna, <https://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlik-duyurulari/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin ilçenizdeki anılan okul müdürlüklerine duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa DİKİCİ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 507 232 95 87

Dağıtım:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.22854669

19.11.2019

Konu : KONYAMUN'19

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Konya Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)'nin 24.10.2019 tarihli ve 87107935-821.99-E.20854429 sayılı yazısı.

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesinin; Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 06-08 Aralık 2019 tarihleri arasında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "Model Birleşmiş Milletler Konferansı KONYAMUN'19" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlik-duyurulari/kategori/19> linkinden ulaşılabilir olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 507 232 95 87

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğit. ve Rehb. Hizm.Genel Müdürlüğüne



T.C.
KONYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 87107935-821.99-E.20854429
Konu : Konferans

24.10.2019

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

İlgi : Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığının 18.10.2019 tarihli ve 1897135-200-E.18998 sayılı yazısı.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi ile Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde 06 - 08 Aralık 2019 tarihlerinde MUN (Birleşmiş Milletler Similasyonu) Konferansı "KONYAMUN" etkinliği düzenlenecektir.

Söz konusu etkinlikle ilgili gerekli iznin verilmesi ve duyurusunun yapılması isteği ile ilgili ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mustafa YILMAZ
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (8 sayfa)



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanlığı

Sayı : 25315949-100-E.85183
Konu : Konferans (KONYAMUN)

16/10/2019

REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Personel Daire Başkanlığı)

Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi bünyesinde ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği protokolü çerçevesinde 06-08 Aralık 2019 tarihlerinde MUN (Birleşmiş Milletler Similasyonu) Konferansı "KONYAMUN" etkinliği düzenleneceğinden gerekli izinlerin verilmesi ve etkinlik duyurusunun Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Sosyal Etkinlikler duyuru Platformunda ilan edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinizi arz ederim.

e-İmzalıdır

Prof.Dr. Fikret KARAPINAR
Dekan V.

Ek:
1- 1
2- 2

KONYAMUN'19

(MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI 2019)

TANITIM DOSYASI

ÖNSÖZ

Model Birleşmiş Milletler Simülasyonu (MUN) tüm dünyada ortaokuldan yüksek öğrenime kadar çeşitli okul türlerinde ders dışı ve kulüp aktiviteleri adı altında yürütülen bir çalışmadır. Amaç bu etkinlikle katılımcılara Birleşmiş Milletlerin çalışma konuları hakkında bilinç kazandırmak, uluslararası boyuttaki yaşanan sorunlara çözüm önerileri sunmak ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamaktır.

Birleşmiş Milletler İkinci Dünya Savaşından sonra kurulmuş; kuruluşundan kısa bir süre sonra Harvard Üniversitesinde bu uygulamanın ilk simülasyonu denenmiştir. Zamanla Amerika'daki önde gelen eğitim kurumlarının yapmaya başladığı konferansları 1970'lerin başında Hollanda'da yapılan Uluslararası Konferans Lahey Uluslararası Birleşmiş Milletler Konferansı (THIMUN) takip etmiştir.

Bu simülasyonun temel amacı farklı sosyo-etnik kültürlerden gelen katılımcılara birlikte çalışma, sorunlara çözüm üretme ve birbirlerinin fikirlerine saygı duyarak fikir alışverişi becerisini kazandırmaktır.

KONYAMUN'19 konferansının amacı katılımcıları dünyayı ilgilendiren konular hakkında bilgilendirmek ve kendilerine tanınan süre içinde edindikleri bilgileri komite çalışmalarında işleve dökmektir. Katılımcıların iletişim becerilerini geliştiren konferans ikili gruplarla kurulan iletişimlerle bireylerde bulunan ikna kabiliyetini güçlendirirken aynı zamanda bilgiyi kullanabilmeyi ve strateji geliştirmeyi öğretir.

Bu amaçlar doğrultusunda KONYAMUN'19 olarak ülkemiz gençliğine dünya sorunlarını tartışacakları bir platform sağlayarak öğrenmekte oldukları hedef dillerde gelişimlerine katkıda bulunmak ve birbirlerinin fikirlerine saygı duyarak tartışma becerisini geliştirmektir.

KONYAMUN'19 ŞARTNAMESİ

Projenin Tam Yasal Adı: 2019 Konya Model Birleşmiş Milletler Konferansı

Proje Adının Kısaltılması : KONYAMUN'19

Proje Ortakları : Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi, Konya Millî Eğitim Müdürlüğü

Program Koordinatörleri : Aysun METE - Tuncay EĞİLMEZ

Projenin Resmi Dili: Türkçe

Konferans Dili : Türkçe, İngilizce, Arapça ve Fransızca'dır.

Projenin Tarihi: 6 Aralık 2019 – 8 Aralık 2019

Proje Uygulanacağı Yer: Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi ,
KONYA

Konya MUN 19 Birleşmiş Milletler Katılım Şartnamesi:

- Çalışma Türkiye genelindeki tüm ortaöğretim ve yüksek öğretim kurumlarındaki öğrencilerin katılımına açıktır.

- Katılımcıların başvurusu www.konyamun.erbakan.edu.tr web sitesi üzerinden alınacaktır. **Katılım ücretsizdir.** Konaklama ve ulaşım ücretleri katılımcıların kendisine aittir. Konya içi kampus için ring servisi üniversitemiz tarafından sağlanacaktır.
- Konferans resmi dili Türkçe olup çalışmanın dilleri İngilizce, Türkçe, Arapça ve Fransızcadır.
- Konya MUN 19 konferans alanı içerisinde akreditasyon yaka kartı olmayan hiçbir birey kesinlikle kabul edilmeyecektir.
- Bireysel başvuru yapan lise düzeyindeki bireylerin başvuruları kabul edildikten sonra okul müdürü ve velisi tarafından imzalanmış yazılı katılım muvafakat belgesinin internet üzerinden organizasyon ekibinin ilgili e-posta adresine gönderilmesi ve konferans başlangıcında aslının teslim edilmesi zorunludur. Aksi durumda başvurusu iptal edilecektir.
- Resmi giyim her katılımcı için zorunlu olmakla beraber erkek katılımcılar konuşmaları sırasında ceket giymek zorundadır. Kadın katılımcılar uygun boyda etek ve elbisenin yanı sıra desensiz düz kesim pantolon giyebileceklerdir. Kıyafet kuralına uygun giyinmeyen katılımcılar konferansa alınmayacaklardır.
- Konferans alanında alkol ve tütün ürünleri kullanmak ve dağıtmak kesinlikle yasaktır. Böyle bir olayın gerçekleşmesi halinde sekreteryaya sorumlu katılımcıya uyarıda bulunmak ya da konferanstan uzaklaştırmak yetkisine sahiptir.
- Katılımcılar komite ve konferans süresince diplomatik resmi dil kullanmakla yükümlüdür. Katılımcıların diğer katılımcılara saygı çerçevesinde davranması zorunludur.
- Tüm katılımcılara konferans sonunda katılım sertifikası verilecektir.

Safiye Nur ŞAFAK

Aysun METE

Tuncay EĞİLMEZ

Genel Sekreter

Konferans Koordinatörü

Konferans Koordinatörü

KONYA MUN 19 MUN BİRLEŞMİŞ MİLLETLER MODEL KONFERANSI KOMİTELERİ

- **Özel Komite: G-20 Zirvesi**

Yirmilik Grup anlamına gelen "Group of Twenty" 1999 yılında, dönemin G7 maliye bakanları ve merkez bankası başkanlarının kararıyla kuruldu. G20'nin kurulmasındaki amaç gelişmiş ekonomilerle gelişmekte olan ülkeleri bir araya getirerek, dünyanın ekonomik sorunlarına daha kalıcı çözümler üretmektir. G20 ilk kurulduğu yıllarda sadece bakanların toplandığı bir zirve olsa da, 2008'deki dünya krizi sonrasında bu toplantıya en üst düzeyde katılım yapılması kararlaştırıldı. Bu tarihten itibaren her yıl dünyanın en büyük devletlerinin liderleri toplanarak, dünya ekonomisinin yanında, ticareti ve gelişimini de şekillendiriyor. G20 üyeleri arasında 19 ülke ve Avrupa Birliği bulunuyor. Üyeler arasında G7'yi oluşturan Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Almanya, Japonya, Fransa, İtalya ve Birleşik Krallık vardır. Bunların haricindeki zirvede bulunan diğer ülkeler ise Arjantin, Avustralya, Brezilya, Çin, Hindistan, Endonezya, Meksika, Rusya, Suudi Arabistan, Güney Afrika, Güney Kore ve Türkiye'dir.

Dili İngilizce olan bu komitenin gündem maddeleri; yakın zamanda gündemde olan ve birçok ülkeyi ilgilendiren Doğu Akdeniz meselesi ve Türkiye ile Amerika Birleşik Devletleri arasında uzun zamandır süregelen çatışmalardır.

- **GA1 DISEC (Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 1. Komitesi Silahsızlanma ve Uluslararası Güvenlik)**

Silahsızlandırma Komitesi, yasa dışı silah ticaretinin engellenmesi, silah kullanımının etkileri, kitle imha silahlarının kullanımı gibi uluslararası güvenliği tehdit eden sorunlarla ilgilenir. Bu komitede sürdürülen müzakerelerin genel amacı silah bazlı güvenlik tehditlerine çözümler arayarak ulusal ve uluslararası güvenliği iyileştirmektir.

Dili İngilizce olan bu komitenin konusu Nükleer Silahsızlanma Yarışı, Amerika Birleşik Devletleri ve İran arasındaki Nükleer Silahlanma çatışmasıdır.

- **GA4 SPECPOL (Birleşmiş Milletler 4. Komite Özel Politikalar ve Sömürgecilğin sonlandırılması)**

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu dördüncü komitesi olan SPECPOL'un kısaca açılımı politik ve bağımsızlaşmadır. Gerçekten zorlayıcı politik konularda ana hedef olan 47/233 sayılı genel kurul kararı uyarınca 1993 yılında kurulmuştur. Başlangıçta kendilerini idare edemeyen vesayet ve hükümet bölgeleriyle mücadele etmek için oluşturulmuştur.

Dili İngilizce olan bu komitenin konusu Hürmüz Boğazı'ndaki anlaşmazlık ve Filistin Mültecilerinin durumudur.

- **UNODC (Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç ile Mücadele Ofisi)**

Eski adı Uyuşturucu Kontrolü ve Suç Önleme Ofisi (1997 yılında kuruldu) olan Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç ile Mücadele Ofisi, Birleşmiş Milletlerin uyuşturucu kontrolü, suç önleme ve terörizmle ilgili konulara dikkat çekme kabiliyetini arttırmak için kurulmuştur. Uyuşturucu ve suç diye iki bölümden oluşur.

Uyuşturucu ile mücadele programı, Birleşmiş Milletlerin uyuşturucu kontrol faaliyetlerinin koordinesinden ve yönetiminden sorumludur. Uyuşturucu kontrol konularında, uyuşturucu kullanımı ile ilgili istatistiklerde, tutuklama ve eğilimlerde üye devletlere teknik danışmanlık hizmeti verir; yasa taslağı hazırlamaya yardım eder ve adli memurları eğitir. Program ayrıca dünyayı uyuşturucu kullanımının tehlikelerine karşı eğitmeye, uyuşturucu üretimi, ticareti ve uyuşturucu bağlantılı suçla karşı uluslararası işbirliğini güçlendirmeye çalışır.

Dili İngilizce olan bu komitenin konusu terör karşıtı aktivitelerin planlanması ve geliştirilmesi, Yasadışı uyuşturucuya yönelik eylemlerinin yeterliliğinin sorgulanması ve uluslararası suçların önlenmesine katkı sağlamaktır.

- **Özel Komite : Bilime Yön Veren Şahsiyetler Zirvesi**

Gerek dünyada gerekse Türkiye'de eğitim, uzun yıllardan beri süre gelen bir sorundur. Zira insanlar, kurdukları medeniyeti emanet edecekleri neslin tam ve yetkin eğitim almış bir nesil olmasını ister. Bunun için kurulacak sistemin de tam ve yetkin olması gereklidir. Türkiye de en kadim kültür ve tarih miraslarından birine sahiptir. Mamafih, Osmanlı Devleti'nin son yüz yılından beridir süregelen bir eğitim sorunu içindedir. Bu sorunun içinde dahi kendini yetiştirip ülkesinin ismini uluslararası sahalara taşıyabilmiş pek çok isim vardır.

Dili Türkçe olan bu komitede Türk tarihindeki bu önemli şahsiyetlerle Türkiye'deki eğitim sorunu tartışılacak ve çözüm aranacaktır.

- **Özel Komite: Ortadoğu Zirvesi**

Güneybatı Asya'nın, özellikle zengin toprak ve su kaynaklarına sahip Mezopotamya ve Doğu Akdeniz havzaları ilköğretilerden itibaren nüfusun yoğunlaştığı merkezlerden biri olmuştur. Tarihin en köklü medeniyetlerinin birçoğuna ev sahipliği yapmasının yanında bu bölge, yerkürenin jeopolitik açıdan en önemli alanlarından biri olma özelliğine sahiptir. Asya kıtasının güneybatısını teşkil eden bu bölgeye; Ortadoğu, Yakın Doğu, Ön Asya ve Güneybatı Asya gibi isimlerin verildiği farklı görüşler

vardır. Ortadoğu hiç şüphesiz dünya üzerinde çok özel bir öneme sahiptir. Ortadoğu'nun stratejik önemini iyi analiz etmek, bölgenin nasıl böyle bir evrensel ruha kavuştuğunu açıklar. Bölgenin bu şekilde önem kazanmasında üç unsur öne çıkmaktadır, bunlar; coğrafi konum, dinler ve zengin yer altı kaynaklarıdır. Asya, Avrupa ve Afrika kıtaları arasında bu kıtaların doğal geçiş yolları üzerinde yer alan Ortadoğu; Yeryüzünün en önemli kara ve su yollarını kumanda etmesinin kendisine kazandırdığı eşsiz jeopolitik değer, Ortadoğu'yu tarihin ilk dönemlerinden bu yana dünya egemenliği peşinde koşan güçlerin ilk hedefi haline getirmiştir.

Dili Arapça olan bu komitenin konusu; Ortadoğu'da Kudüs'ün statüsü ve yaşanan çatışmaların sonlandırılmasıdır.

- **SOCHUM (Sosyal İnsani ve Kültürel Komite)**

Sosyal ve Kültürel Komite, ülkelerdeki sosyal ve kültürel zenginliklerin korunması ve geliştirilmesi için çalışır. Bunun yanı sıra ülkelerin kalkınmasıyla da ilgilenen komite, bir ülkenin kendi içindeki kültürel farklılıklardan kaynaklanan ve o ülkenin sosyal durumunu etkileyen iç sorunların çözülmesi için de çaba sarf eder. Komite, insanların sosyokültürel durumlarının, ülkelere benimsenecek çözüm önerileri ve uluslararası işbirliği yoluyla iyileştirilmesini de amaç edinmiştir. Kültürel farklılıktan kaynaklanan sosyal sorunlar bu komitede mercek altına alınmaktadır.

Dili Arapça olan bu komitenin konusu; Doğu Türkistan'daki problemlerin sonlandırılması, Doğu Türkistan ve Çin arasında yaşanan sorunlar ve Doğu Türkistan bölgesinde yapılan nükleer denemelerdir.

- **UN- OHCHR (Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği)**

Genel Kurul 1993 yılında, Birleşmiş Milletler insan hakları faaliyetlerinin başlıca resmi sorumlusu olarak Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği kadrosunu kurdu. Yüksek Komiserlik; tüm sivil, kültürel, ekonomik, siyasi ve sosyal haklarının kullanımını teşvik etmek ve korumakla yükümlüdür. Bu görevi İnsan Hakları Yüksek Komiserliği Bürosu ile yürütür.

OHCHR, Birleşmiş Milletler insan hakları çalışmalarının ana uygulayıcısıdır. Rapor hazırlar Genel Kurul'un ve diğer karar organlarının talebi üzerine araştırmalar yapar. İnsan haklarının teşviki ve korunması konularında hükümetlerle, uluslararası, bölgesel ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapar.

Dili Fransızca olan bu komitenin konusu; günümüzde dünyanın dört bir tarafında yaşanan devam eden savaşlar yaşanan insan hakları ihlalleri ve çözüm önerileridir.

PROGRAM AKIŞI

6 Aralık 2019 Cuma

09:00-09:45 – Kayıt

09:45-11:00 – Açılış Töreni

11:00-12:00 - Workshop

12:00-13:30 – Öğle Yemeği

13:30 -14:30 – 1. Oturum

14:30- 14:45 – Kahve Molası

14:45-16:00 - 2. Oturum

16:00-16:30 – Kahve Molası

16:30-17:30 – 3. Oturum

17:30- Otobüslerin Ayrılışı

18:00 – Gala Yemeği

7 Aralık 2019 Cumartesi

09:00-10:00 – 4. Oturum

10:00-10:30 – Kahve Molası

10:30-12:00 – 5. Oturum

12:00- 13:15 – Öğle Yemeği

13:15-14:30 - 6. Oturum

14:30- 14:45 – Kahve Molası

14:45-16:00 – 7. Oturum

16:00-16:30 – Kahve Molası

16:30- 17:30 – 8. Oturum

17:30 - Otobüslerin Ayrılışı

8 Aralık 2019 Pazar

09:00-10:00 – 9. Oturum

10:00-10:30 – Kahve Molası

10:30-12:00 – 10. Oturum

12:00- 13:15 – Öğle Yemeği

13:15-14:30 - 11. Oturum

14:30- 14:45 – Kahve Molası

14:45- 16:15 – 12. Oturum

16:30-17:30 – Kapanış Seremonisi

17:30 – Otobüslerin Ayrılışı

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

16/10/2019

BAŞVURU NO
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans
AD SOYAD	Prof. Dr. Fikret KARAPINAR (Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanı – Program Koordinatörü) AYSUN METE (Selçuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi MUNKoordinatörü)
E-POSTA ADRESİ	aysunmete1981@gmail.com
TELEFON NO	(507)2329587
ETKİNLİĞİN ADI	KONYAMUN(Model Birleşmiş Milletler Konferansı)
KURUM ADI	KONYA NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ
HEDEF KİTLESİ	Tüm resmi ve özel Ortaöğretim Kurumları ile tüm resmi ve özel Üniversiteler
ETKİNLİĞİN TARİHİ	06/12/2019-08/12/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Katılımcı öğrencilerin İngilizce, Arapça, Türkçe ve Fransızca dillerini akademik, resmi ve diplomatik şekilde kullanabilmesi, dünya sorunları hakkında bilinçlenmesi ve bu sorunlara çözüm üretmeye çalışmasıdır. Ayrıca kişisel ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamaktır.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Nişantaşı mah. Dr. Mehmet Hulusi Baybal Cd. No: 12 Selçuklu / KONYA

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğinizi arz ederim .

İmza
Prof. Dr. Fikret KARAPINAR

İmza
Aysun METE

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ VE HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.